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2016. gada 22. augustā Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības centrā divos semināros pulcējās ar pieaugušo izglītības jomu saistīti

profesionāļi, lai spriestu par pieaugušo izglītības kvalitātes jautājumiem un novērtētu Eiropas Savienības pieaugušo izglītības

platforma EPALE sniegtās iespējas.

Silvija Kārkliņa, Izglītības un zinātnes ministrijas Erasmus+ projekta “Nacionālie koordinatori Eiropas programmas īstenošanai

pieaugušo izglītības jomā” vadītāja, runāja par nepieciešamību veicināt vienotu kvalitātes kritēriju izstrādi pieaugušo izglītības jomā,

atbilstoši IZM izstrādātajam "Pieaugušo izglītības pārvaldības modeļa ieviešanas plānam 2016. – 2020 .gadam" (detalizētāk par

dokumentu var uzzināt mūžizglītības mājas lapā), kā arī izcēla neformālās izglītības atzīšanas jeb validācijas nozīmi strādājošu

pieaugušo motivēšanā. Validācija ir prakses ceļā iegūto zināšanu un kompetenču apliecināšana, kas dod iespēju saņemt

kvalifikāciju apstiprinošu dokumentu tiem savas nozares profesionāļiem, kas nav beiguši formālās izglītības iestādi.  22. augustā

Kuldīgas novada Pieaugušo izglītības centrā divos semināros pulcējās ar pieaugušo izglītības jomu saistīti profesionāļi, lai spriestu

par pieaugušo izglītības kvalitātes jautājumiem un novērtētu Eiropas Savienības pieaugušo izglītības platforma EPALE sniegtās

iespējas.

Cilvēks, kurš veicis neformāli iegūto kompetenču atzīšanu, ievērojami palielina savu konkurētspēju darba tirgū un paaugstina

pašvērtību, savukārt pieaugušo izglītības plānotājiem validācija var atvieglot efektīvu mūžizglītības programmu izmaksu vadību.

S.Kārkliņa iepazīstināja semināra dalībniekus ar IZM Erasmus + projektu “EPALE nacionālā atbalsta sistēma”, kura ietvaros 10

cilvēki -- savas jomas profesionāļi, kas ar profesiju saistītās zināšanas un prasmes ir ieguvuši darba pieredzē un vēlas tās novērtēt

un atzīt – varēs bez maksas piedalīties profesionālās kompetences novērtēšanā un iegūt profesionālo kvalifikāciju apliecinošu

dokumentu. Interesenti var pieteikties, aizpildot anketu šeit!

Izglītības kvalitātes valsts dienesta vadītājas vietniece Andra Šēnberga iepazīstināja semināra dalībniekus ar aspektiem, kas būtu

jāņem vērā, pašvaldībās iepērkot pieaugušo izglītības pakalpojumu.

https://www.izm.gov.lv/lv
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Projektu aktualitātes

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/seminars-pieauguso-izglitiba-un-kvalitate-kuldiga-2016-gada-22-augusta

Pieaugušo izglītībai veltītie semināri Kuldīgā notika IZM Erasmus + projektu “Nacionālie koordinatori Eiropas programmas

īstenošanai pieaugušo izglītības jomā” un “Eiropas virtuālā platforma pieaugušo izglītībai (EPALE)” ietvaros.

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B54%255D=54
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